

Nyborg Sørensen ApS

Ramten Hedevej 19, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 41 26 34 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025.

Christian Nyborg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Nyborg Sørensen ApS Ramten Hedevej 19 8586 Ørum Djurs |
| | CVR-nr.: 41 26 34 74 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Christian Nyborg Sørensen Peder Nyborg Sørensen |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Bankforbindelse | Djurslands Bank, Vestergade 1, 8963 Auning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og andre aktiver, udlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsens forventning til regnskabsåret 2025 er, at selskabet vil generere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -13.500 | -12.929 |
| Andre finansielle indtægter | 109 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.505 | -6.750 |
| Resultat før skat | -20.896 | -19.679 |
| Skat af årets resultat | 4.596 | 4.330 |
| Årets resultat | -16.300 | -15.349 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -16.300 | -15.349 |
| Disponeret i alt | -16.300 | -15.349 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 231.985 | 217.668 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 231.985 | 217.668 |
| Anlægsaktiver i alt | 231.985 | 217.668 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 22.506 | 17.910 |
| Tilgodehavender i alt | 22.506 | 17.910 |
| Likvide beholdninger | 12.253 | 19.961 |
| Omsætningsaktiver i alt | 34.759 | 37.871 |
| Aktiver i alt | 266.744 | 255.539 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2024 | 2023 |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | kr. | kr. |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | -74.386 | -58.086 |
| | Egenkapital i alt | -24.386 | -8.086 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | 283.125 | 255.625 |
| 1 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 283.125 | 255.625 |
| | Anden gæld | 8.005 | 8.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.005 | 8.000 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 291.130 | 263.625 |
| | Passiver i alt | 266.744 | 255.539 |
| 2 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | -42.737 | 7.263 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -15.349 | -15.349 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | -58.086 | -8.086 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -16.300 | -16.300 |
| | 50.000 | -74.386 | -24.386 |

Noter

1. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2024 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2024 kr. |
|------------|--|--|--|
| Anden gæld | 283.125 | 0 | 283.125 |
| | 283.125 | 0 | 283.125 |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 283 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
